

# STYREMØTE I LJOSLAND VEST VELFORENING (LVV)

**Dato** : 25. april 2017 kl 18.00  
**Sted** : Søgne (Hörmann Norge AS)

**Deltakere** : Tor Sverre Bentsen  
Anne-Lill Fjell Roland  
Anders Emanuelsen  
Ove Olsen  
Edvard Repstad

SAK	OPPGAVER	ANSV.	DATO
17/2017	<b>Referat fra forrige styremøte :</b> Referat ble gjennomgått, uten spesielle kommentarer.		
18/2017	<b>DNT (Turistforeningen) :</b> Ved fremleggelse av budsjett for 2017 ble det budsjettert med en kostnad til DNT på 39.000 kr. Styret har besluttet å avvikle denne forpliktelsen/betalingen til DNT, med følgende begunnelse : <ul style="list-style-type: none"><li>- DNT sine medlemmer nyter godt av at LVV bekoster oppkjørte løyper</li><li>- DNT sine medlemmer nyter godt av parkeringsplasser samt brøyting av disse vinterstid</li><li>- DNT sine medlemmer nyter godt av skilting og merking av løypenett.</li></ul> Styret mener LVV sine medlemmer i stor grad bidrar økonomisk til DNT gjennom punktene ovenfor, og bør således også for fremtiden kunne benytte seg av Lakkenstova på samme måte som frem til nå.  Det har vært diskutert hvorvidt styret bør betale for den vintersesongen som nå er avsluttet. Vi mener i utgangspunktet ikke dette skal gjøres, men velger å rette en henvendelse til DNT for å avklare dette på en ryddig og god måte.	Tor Sverre	
19/2017	<b>Tilbakebetaling av kontingent :</b> Styret har mottatt en henvendelse fra eier av en ubebygd tomt på Ljosland, som ifm salg av denne tomten hevder å ha innbetalt medlemskontingent over flere år. Styret ble bedt om å refundere innbetalt avgift gjennom disse årene (tomt kjøpt i 2010).  Styret var av den klare oppfatning av at dette uansett bare kunne gjøres gjeldende for perioden etter sammenslåing av velforeningene til LVV. Dette fordi de tidligere foreningene ikke lenger eksisterer. Dersom dette er korrekt, kan vi ikke belaste alle medlemmene med en slik refusjon. Vi ber vårt regnskapskontor gjøre en sjekk på evt innbetalinger til LVV Det oversendes samtidig et svar til tomteeier, og hvor de også bes dokumentere betalte innbetalinger til LVV for nevnte periode.  Uavhengig av tidligere praksis, bør vi av prinsipielle grunner vurdere om det bør opprettes en egen kontingentklasse i slike tilfeller. Dette kan være en sak for et kommende årsmøte.	Anders Edvard	
20/2017	<b>Kommunedelplan for idrett og friluftsliv :</b> Styret gjennomgikk mottatt kommunedelplan for idrett og friluftsliv for Åseral Kommune. Vi har ingen kommentarer eller innspill til denne.	Styret	

**21/2017 Parkering :**

Det ble diskutert hvovidt LVV kan belaste både grunneiere og grunneiere med næringsinteresse for kostnader til parkeringsplasser samt brøyting. Det er ønskelig å få til et møte med grunneierne for å diskutere dette nærmere.

Styret bør samles og ha en kort intern gjennomgang før denne befaringen av veinettet med Oddmund. Dette vil omfatte både status på hovedveiene (vedlikeholdsbehov) samt hva som skal og bør brøytes gjennom vinteren. Høyst sannsynlig kan vi redusere kostnadene til brøyting gjennom en kritisk gjennomgang av hva som er LVV sitt ansvar.

Styret - gi tbm til Tor Sverre om de helgene som er mulige for å møtes på Ljosland.

Tor Sverre avklarer derette aktuell helg/tidspunkt med Oddmund

Styret  
Tor Sverre

**22/2017 Fortetting Ørnefjell :**

Styret anser det som viktig å få en avklaring/bekreftelse fra entreprenør (TT anlegg AS) om at de må bidra økonomisk til vedlikehold av vei samt brøyting ved en evt utbygging. Likeledes hensyntagen til de nærmeste naboer. Dette er et klart krav fra LVV, og oversendes skriftlig til entreprenør.

Tor Sverre

**23/2017 Økonomi :**

Oversikt over økonomisk status sendes ut til styret i etterkant av møtet.

Anders

**24/2017 Eventuelt :****Ombygging dam-anlegg ved Langevatn :**

Vedlagte 3 planskisser mottatt fra NVE ble gjennomgått og diskutert i styret.

Dette er i utgangspunktet bare til vår informasjon.